
Zelinskyj  besøger  London;
Risikoen for atomkrig stiger;
Zepp-LaRouche kræver svar på
Nord Stream-sabotagen
Den 8. februar 2023 (EIRNS) – Når der er fare for, at freden
kan opstå, kan man regne med, at briterne vil blande sig i
begivenhederne  for  at  forhindre  at  det  sker,  uanset
omkostningerne.

Det er, hvad der skete i dag med det fuldt koreograferede
“overraskelsesbesøg”  i  London  af  den  britiske  marionet
Volodymyr  Zelenskyj,  Ukraines  præsident,  for  at  mødes  med
kongen,  premierministeren  og  parlamentet  for  at  sikre  en
drastisk  optrapning  af  Ukraine-konflikten  i  retning  af
atomkrig ved at levere avancerede britiske jagerfly til Kiev-
regimet.

Denne koreografi blev forpurret samme dag, da den amerikanske
veteran  og  undersøgende  journalist  Seymour  Hersh
offentliggjorde  en  sprængfarlig  artikel,  der  udførligt
dokumenterede,  at  den  amerikanske  regering  bevidst  havde
sprængt de tysk-russiske Nord Stream-rørledninger i luften i
september sidste år.

Schiller Instituttets stifter og formand for det tyske parti
Borgerrettighedsbevægelsen  Solidaritet  (BüSo),  Helga  Zepp-
LaRouche, udsendte straks en offentlig erklæring, hvori hun
krævede: “I lyset af denne ugerning må Tyskland straks handle!
Jeg kræver, at der foretages en tilbundsgående undersøgelse af
Seymour Hershs afsløringer i Forbundsdagen! Samtidig opfordrer
jeg  den  tyske  regering  til  at  kræve,  at  den  amerikanske
regering skal stå til ansvar.”

Nord Stream-sabotagen var en integreret del af den globale
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NATO-krigskampagne mod Rusland, en kampagne, der nu hastigt
optrappes i retning af en atomar konfrontation mod dette land.
Hershs  eksplosive  afsløringer  vil  helt  sikkert  styrke
kræfterne i Tyskland og andre steder til at modstå Global
NATO’s katastrofale krigs- og sanktionspolitik mod Rusland og
kan være med til at forpurre denne politik helt og holdent.

Denne politik fremstod på skummel vis under hele Zelenskyjs
tur til London. De kampfly, som Kiev snart vil modtage fra
Storbritannien (og lignende fly, som nu vil blive krævet af
USA og andre lande), kombineret med de Abrams- og Leopard-
kampvogne, der for nylig er blevet lovet, samt langtrækkende
præcisionsmissiler, er designet til at udstyre Kiev med det
militære  udstyr,  der  er  nødvendigt,  ikke  for  at  besejre
Rusland på slagmarken i Ukraine, som det ofte hævdes, men for
at iværksætte offensive angreb dybt ind på russisk territorium
– herunder især Krim, som Rusland ofte har advaret om, er den
rødeste af de røde linjer.

Den britiske politik, der er retningsgivende for Global NATO´s
optrapning  imod  Rusland,  blev  udtrykkeligt  beskrevet  af
Malcolm  Chalmers,  vicegeneraldirektør  for  Royal  United
Services  Institute  (RUSI),  Storbritanniens  ældste  og  mest
anerkendte tænketank, i en kommentar den 20. maj 2022, hvori
han åbent opfordrede til at fabrikere en “Krim-missilkrise” –
en vanvittig strategi, der går ud på at anvende en direkte
atomar konfrontation mod Rusland i et forsøg på at tvinge
Rusland til at trække sig tilbage og omsider underkaste sig
Londons unipolære verden.

Det britiske atomkrigsudspil er drevet af desperation såvel
som imperial arrogance og stupiditet.

Ud  over  det  faktum,  at  hele  deres  finansielle  system  er
håbløst bankerot, har der i de seneste uger været et voksende
antal internationale røster, der kræver en afslutning på den
militære optrapning, og som i mange tilfælde støtter pavens
forslag  om  at  være  vært  for  forhandlinger  uden



forhåndsbetingelser. Der har også været tegn fra visse kredse
inden for det vestlige etablissement på, at de er klar over,
at der er behov for en forhandlingsløsning for at stoppe en
fuldstændig kuldsejling: en undersøgelse fra RAND Corporation,
der  advarer  mod  permanent  krigsførelse  mod  Rusland;  en
anbefaling  fra  Henry  Kissinger  om,  at  det  ville  være
kontraproduktivt  at  forsøge  at  splitte  Rusland  op;  de
eksplosive  Hersh-afsløringer  om  Nord  Stream;  og  en  Tony
Blinken-lækage til David Ignatius fra Washington Post om, at
USA overvejer en aftale, der ville omfatte, at Krim forbliver
en del af Rusland, at Ukraine modtager omfattende militært
udstyr,  og  at  der  etableres  en  Korea-lignende  militær
grænsezone  mellem  Rusland  og  Ukraine.

Der er naturligvis intet, der tyder på, at Rusland er villig
til at acceptere nogen af disse mulige, såkaldte “tilbud”. Men
de afspejler det faktum, at der er voksende nervøsitet blandt
forholdsvise “realister” inden for det vestlige etablissement.

Alt dette, kombineret med det åbne oprør blandt nationer i det
Globale Syd og de første optræk til en massefredsbevægelse i
USA  og  Europa,  har  været  mere  end  nok  til  at  tilskynde
briterne til at skride til handling – endnu en gang.

Som  Schiller  Instituttets  stifter  Helga  Zepp-LaRouche
fastslog, da hun opsummerede sin medvirken i en konference den
8. februar i Paris om “Asiens opkomst”:

“Vi befinder os i en skelsættende overgang, hvor afslutningen
på den koloniale undertrykkelse er åbenlys, og hvor landene i
det  Globale  Syd  kræver  deres  medfødte  ret  til  økonomisk
udvikling. På den anden side er der et forsøg på at etablere
et Globalt NATO med EU-NATO-aftalen, AUKUS og den britisk-
japanske RAA [Reciprocal Access Agreement], som bærer præg af
forberedelse på et opgør med Rusland og Kina.

“Under disse omstændigheder må landene i traditionen fra Den
alliancefri Bevægelse spille en særlig rolle i overvindelsen



af geopolitikken og i etableringen af et nyt paradigme i de
internationale relationer. Vi har behov for at etablere en ny
international sikkerheds- og udviklingsarkitektur, som tager
hensyn til de enkelte landes interesser på planeten…. Den
store udfordring bliver at undgå en global konfrontation, når
denne overgang til en ny æra sker.”
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